Jika kemudian hari terbukti bahwa skripsi ini merupakan duplikat, plagiat, tiruan dan atau dibuat orang lain secara keseluruhan, maka skripsi dan gelar yang diperoleh karenanya batal demi hukum.

Kendari, 13 Juli 2023 M

24 Zulhijjah 1444 H

Safira

NIM. 18020102063

**HALAMAN PERTANYAAN PERSETUJUAN PUBLIK TUGAS AKHIR
UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIK**

Sebagai sevitass akademik Institut Agama Islam Negeri Kendari, saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Safira

Nim : 18020102063

Program Studi : Hukum Ekonomi Syariah

Fakultas : Syariah